
 

 

50 

260 

70 

ＭＶＭ－１０００型 ベース部 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

220 

13 

 

300 

280 

320 

330 

290 

230 

部品表 

50 

 

290 

310 



 

 

部品表  ＭＶＭ－１０００型 モータ・ベース部 

Ｎｏ． 部 品 番 号 部 品 名 称 数量 備考 

10 B - 12×30 (8.8) M12六角ボルト(8.8) 26  

20 WP - 12 M12 平座金 12  

30 69 - 2005 サイドカバー 2  

40 WS - 12 M12 バネ座金 8  

50 MC15Y001B プレート 1  

60 69 - 2022 バックカバー 2  

70 69 - 2021 トップカバー 1  

90 99 - 99035 グリスニップル 3  

100 99 - 7307 グリスホース 3  

110 NN - 12 M12 ナイロンナット 10  

120 69 - 2917 ドラムサポートレフト 1  

130 B - 12×40 (8.8) M12六角ボルト(8.8) 2  

140 WP - 8 M8 平座金 12  

150 NN - 8 M8 ナイロンナット 12  

160 69 - 2046 ラバーチェインフラップ 2  

170 99 – 9155 - P M12 ペニーワッシャー 6  

180 69 - 2914 ドアヒンジ 2  

190 99 – 9143 - 030 六角穴付き皿ボルト 12  

200 69 - 2917 ドラムサポートライト 1  

210 669 – 2904 – 1000 - FAB センターフレーム 1  

220 B - 10×30 M10 六角ボルト 1  

230 N - 10 M10 六角ナット 2  

240 30 - 0003 オーガピン 1  

14 

 



 

 

※1 搭載機によって適合する部品番号が異なります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250 69 - 2910 フロントドア 1  

260 ※1 ピンブラケット 1  

270 ※1 ピン 2  

280 ※1 ブッシュ 4  

290 ※1 カラー 2  

300 B - 12×120 ( 10.9T ) M12 六角ボルト 2  

310 N - 12 M12 ナット 4  

320 B - 16×50 M16 六角ボルト 6  

330 WS - 16 M16 バネ座金 6  

     

     

     

     

 ※１ 搭載機によって適合する部品番号が異なります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 



 

 

ＭＶＭ－１０００型 ドラム部 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

 

 



 

 

 

部品表  ＭＶＭ－１０００型 ドラム部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｎｏ． 部 品 番 号 部 品 名 称 数量 備考 

10 69-2003 ダートリング 2  

20 69-2905 ドラムAssy 1 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 

30 69-2028 シャフト 1  

 40 BH-20×65(12.9) M20 六角穴付きボルト 20  

 50 69-2905-FAB ドラム 1  

60 69-2004 シャフト（トランス側） 1  

70 99-139-050 M14×50 六角穴付きボルト（グレードA） 

 

16  

80 NL-14 M14 ノルトロックワッシャ- 16  

90 69-8201-00 刃（タングステン） 20  

100 69-2030 プレート 2  

110 69-2908 ベアリングAssy 2 120, 130, 140 

120 69-2027 ハウジング 2  

130 69-8202 オイルシール 2  

140 69-8211 ベアリング 2  

150 NL-12 M12 ノルトロックワッシャー 16  

160 BH-12×45(12.9) M12 六角穴付きボルト 16  

170 NL-10 M10 ノルトロックワッシャー 16  

180 BH-10×20 M10 六角穴付きボルト 16  

190 69-2907 ベアリングキャップAssy（トランス側） 1 210, 200 

200 69-2002 ベアリングキャップ(トランス側) 1  

210 69-8206 オイルシール 1  

220 69-2029 ベアリングキャップ 1  

17 

 

 



 

 

ＭＶＭ－１０００型 モーター部 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 



 

 

 

部品表  ＭＶＭ－１０００型 モーター部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｎｏ． 部 品 番 号 部 品 名 称 数量 備考 

10 69-2906 モーターエクステンションAssy 1 20,30,40,50,60,70,80 

20 99-1603 止め輪（80mm） 1  

30 69-2810 ベアリング 1  

 40 69-2039 シャフト 1 

 

 

 50 69-2809 ベアリング 1  

60 99-1629 止め輪（62mm） 1  

70 69-2906-FAB モーターエクステンション 1  

80 99-99030 グリスニップル 1  

90 B-16×120(8.8) M16 六角ボルト 1  

100 99-9156 M16平座金 5  

110 69-8203 プーリ 2  

120 69-8207 ベルト 3  

130 69-8205 テーパーロック 2  

140 B-16×45(8.8) M16 六角ボルト 4  

150 25-5030 モーター 1  

160 99-9233 M14 ノルトロックワッシャー 2  

170 99-9139-035 M14 六角穴付きボルト 2  

19 

 

 



 

 

ＭＶＭ－１０００型 配管部 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

110 

120 
10 

60 

20 

30 

40 

50 

70 

80 

90 

100 

200 

210 

220 



 

 

 

部品表  ＭＶＭ－１０００型 配管部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｎｏ． 部 品 番 号 部 品 名 称 数量 備考 

10 N-1059-08 アダプター 2  

20 N-9007-08 アダプター 2  

30 N-1034-08 アダプター 2  

 40 21126・6-100-- 油圧ホース 1  

 50 21126・6-97-- 油圧ホース 1  

60 99-7549 油圧ホース 1  

70 N-1068-1208 アダプター 2  

80 99-7177 アダプター 1  

90 1034-08 アダプター 2  

100 1042-04 メスキャップ 1  

110 99-7014 アダプター 4  

120 99-7004 シール 7  

130 BH-8×90 M8 六角穴付きボルト 2  

140 99-7048-1 アダプター 1  

150 NN-8 M8 ナイロンナット 2  

160 99-7952 バルブブロック 1  

170 99-7608 油圧ホース 2  

180 99-7001 シール 1  

190 99-7011 アダプター 

 

1  

200 N-1059-06 アダプター 1  

210 N-9007-06 コネクター 1  

210 N-1034-0608 アダプター 1  

21 

 

 

2025.07


